
Тульская область 
Муниципальное образование Куркинский район 

Собрание представителей 
 
 

Решение 
 

от 24.09.2014г. № 9-8 
 
 

О внесении изменений в решение Собрания 
представителей МО Куркинский район от 26.03.2008 г. № 
21-5 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на 

замещение вакантной должности муниципальной службы 
МО Куркинский район» 

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования Куркинский 
район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район 
РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального 
образования Куркинский район от 26.03.2008 г. № 21-5 «Об утверждении Порядка 
проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы 
МО Куркинский район» следующее изменение: 

1) Часть 1 раздела 4 «Заключительное положение» изложить в следующей 
редакции: 

«1. В случае отказа победителя конкурса от заключения трудового договора 
для замещения вакантной должности муниципальной службы, объявленной на 
конкурс, конкурсная комиссия вправе признать победителем конкурса другого 
претендента, участвовавшего в конкурсе, который показал наиболее высокие 
результаты». 

2. Сектору по информационному обеспечению и связям со средствами 
массовой информации Администрации муниципального образования Куркинский 
район (Скоровой Л.Г.) разместить решение на официальном сайте 
муниципального образования Куркинский район в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед. 
Куркинский район. 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

Глава  
муниципального образования  
Куркинский район                                                                                        А.И. Головин 

 
 
 

 


